
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO        

DGJUR - DEIGE

PRODUTIVIDADE JUIZ TURMA RECURSAL (Produt. Juiz Turma)

Critérios de extração conforme Resolução 46 de 2007 do CNJ  16/02/16

Ano:2013    Mês:Julho

Turma Recursal Juiz Turma Tombados

Processos 

Julgados 

por Súmula

Processos 

Julgados por 

Voto

Processos não 

Julgados na Sessão 

Designada

Tempo Médio da 

Distribuição até 

o Julgamento

Primeira Turma Recursal TOTAL 2.155 2.357 152 12 11,30

Primeira Turma Recursal Adriana Sucena Monteiro Jara Moura 2

Primeira Turma Recursal Alexandre Chini Neto 1

Primeira Turma Recursal Andre Luiz Cidra 337 413 16 1 11,92

Primeira Turma Recursal Antonio Aurelio Abi-Ramia Duarte 497 680 65 2 12,22

Primeira Turma Recursal Eduarda Monteiro De Castro Souza Campos 1

Primeira Turma Recursal Flavio Citro Vieira De Mello 2

Primeira Turma Recursal Jose De Arimateia Beserra Macedo 1 0 0 76,00

Primeira Turma Recursal Karenina David Campos De Souza E Silva 1

Primeira Turma Recursal Marcello Rubioli 659 601 59 3 11,63

Primeira Turma Recursal Paloma Rocha Douat Pessanha 2

Primeira Turma Recursal Paulo Mello Feijo 652 661 12 6 9,41

Primeira Turma Recursal Ricardo Alberto Pereira 1 0 0 76,00

Primeira Turma Recursal Tula Correa De Mello 1

Segunda Turma Recursal TOTAL 2.109 2.193 337 35 15,74

Segunda Turma Recursal Alexandre Chini Neto 3

Segunda Turma Recursal Andre Luiz Cidra 1

Segunda Turma Recursal Eduarda Monteiro De Castro Souza Campos 1

Segunda Turma Recursal Fernanda Galliza Do Amaral 661 671 54 7 18,08

Segunda Turma Recursal Flavio Citro Vieira De Mello 4

Segunda Turma Recursal Jose De Arimateia Beserra Macedo 493 543 121 26 15,11

Segunda Turma Recursal Marcia Maciel Quaresma 450 229 98 2 16,68

Segunda Turma Recursal Paulo Mello Feijo 1

Segunda Turma Recursal Ricardo Alberto Pereira 495 750 64 0 13,93

Terceira Turma Recursal TOTAL 1.967 2.015 186 11 12,13

Terceira Turma Recursal Adriana Sucena Monteiro Jara Moura 395 159 49 1 17,43
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Terceira Turma Recursal Alexandre Chini Neto 489 661 35 1 11,42

Terceira Turma Recursal Andre Luiz Cidra 1

Terceira Turma Recursal Flavio Citro Vieira De Mello 5

Terceira Turma Recursal Karenina David Campos De Souza E Silva 1

Terceira Turma Recursal Marcia Correia Hollanda 577 586 38 6 11,00

Terceira Turma Recursal Paloma Rocha Douat Pessanha 491 609 64 2 12,30

Terceira Turma Recursal Paulo Mello Feijo 5

Terceira Turma Recursal Tula Correa De Mello 2 0 0 1

Terceira Turma Recursal Vanessa De Oliveira Cavalieri Felix 1

Quarta Turma Recursal TOTAL 1.666 1.457 291 23 16,78

Quarta Turma Recursal Adriana Sucena Monteiro Jara Moura 1

Quarta Turma Recursal Alexandre Chini Neto 2

Quarta Turma Recursal Antonio Aurelio Abi-Ramia Duarte 1

Quarta Turma Recursal Eduarda Monteiro De Castro Souza Campos 492 389 76 12 10,43

Quarta Turma Recursal Flavio Citro Vieira De Mello 478 447 61 4 12,19

Quarta Turma Recursal Joao Luiz Ferraz De Oliveira Lima 40 83 14 0 20,97

Quarta Turma Recursal Paulo Mello Feijo 3

Quarta Turma Recursal Vanessa De Oliveira Cavalieri Felix 649 538 140 7 23,97

Quinta Turma Recursal TOTAL 1.697 1.314 67 7 11,45

Quinta Turma Recursal Aylton Cardoso Vasconcellos 660 267 23 0 10,43

Quinta Turma Recursal Flavio Citro Vieira De Mello 3

Quinta Turma Recursal Karenina David Campos De Souza E Silva 495 419 20 3 11,70

Quinta Turma Recursal Marcia Correia Hollanda 1

Quinta Turma Recursal Marcia Maciel Quaresma 1

Quinta Turma Recursal Ricardo De Andrade Oliveira 173 5 2 13,33

Quinta Turma Recursal Tula Correa De Mello 537 455 19 2 11,07

Primeira Turma Recursal Criminal TOTAL 23 18 0 6 84,33

Primeira Turma Recursal Criminal Ana Luiza Coimbra Mayon Nogueira 10 14 0 4 84,14

Primeira Turma Recursal Criminal Fabio Uchoa Pinto De Miranda Montenegro 13 4 0 2 85,00

Segunda Turma Recursal Criminal TOTAL 27 20 0 1 61,79

Segunda Turma Recursal Criminal Cintia Santarem Cardinali 15 7 0 0 46,29
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Segunda Turma Recursal Criminal Claudia Marcia Goncalves Vidal 12 13 0 1 70,83

Primeira Turma Recursal Fazendária TOTAL 223 102 79 9 28,57

Primeira Turma Recursal Fazendária Daniella Alvarez Prado 77 74 10 4 46,46

Primeira Turma Recursal Fazendária Joao Felipe Nunes Ferreira Mourao 146 26 69 4 10,75

Primeira Turma Recursal Fazendária Luiz Fernando De Andrade Pinto 2 0 1 61,50
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